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
ница, на первом этаже «Магнит», пл. 33 кв.м. тел. 
8-918-522-61-68, 8-906-183-07-93.

76191 Сдается флигель 6х4 м, кирпичный, окна м/п, 
газ, вода, отопление - форсунка. Без детей. В п. Кра-
сина. Оплата 7500 руб. тел. 8-928-604-55-68, в лю-
бое время.
76414 Сдаю недорого 1-к. кв-ру со всеми удобства-
ми, семье на длительный срок. Большая, чистая, те-
плая. Без бытовой техники. Без посредников. В р-не 
пер. Сквозной - Веселый. тел. 8-928-172-67-74.
76421 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, в р-не поликлини-
ки, 2 эт., частично с мебелью. тел. 8-928-157-60-55.
76254 Сдается теплый, уютный флигель в центре 
города. Все удобства, мебель. Цена договорная. тел. 
8-928-812-27-37, хозяйка.
76253 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова. 
Рядом школа №38, детский сад. тел. 8-961-314-97-69.
1185 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, на длительный 
срок, по ул. Хабарова. Оплата 5 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-918-584-65-69, Наталья.

1185 Сдам 1-к. кв-ру в центре, р-н 
Пролетарского круга. Есть вся не-
обходимая мебель, индивидуаль-
ное отопление, холодильник, стир. 
машинка. В месяц 8000 р. + квитан-
ции. тел. 8-928-112-87-86.
76443 Сдаю комнату в доме с хо-
зяйкой, комната 19 кв.м, дом с 
удобствами. Есть интернет. Оплата 
по договоренности. тел. 8-928-115-
20-63, Людмила.
76512 Сдается дом в п. Воровского, 
3 комнаты, газ, отопление - котел, 
ванная, туалет. Оплата 6 т.р.+ ком-
мун. услуги. тел. 8-909-436-30-08.
76521 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в 

п. ХБК, 2/5 эт., м/п окна, балкон м/п, с мебелью, хо-
лодильник, телевизор, интернет, домофон. Ц. 7 т.р. 
+ ком. платежи. Посредникам не беспокоить. тел. 
8-908-176-17-02.

76271 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, бывшее обще-
житие, желательно девушке. Цена договорная. 
тел. 8-988-574-05-55.

76460 Сдается флигель, р-н «Города Будущего», 2 ком-
наты, пл. 21 кв.м, свет, вода, газ. тел. 8-918-594-81-37.
76479 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, пер. 
Сокольнический, в/у, есть все необходимое, 1/2 эт. 
Оплата 4 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-928-175-34-60.
76506 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью и быт. техникой, 
на длительный срок. В п. Артем, ШГТЭС. тел. 8-938-
144-69-56, 8-919-880-16-52.
76304 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра в цен-
тре п. Каменоломни, ул. Крупская, 61/48, ост. марш-
рутки «Вагонное депо». Все интересующие вопросы 
по тел. 8-952-561-95-20. Собственник. 
76305 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра с ме-
белью, без быт. техники. В п. Артем, ул. Мичурина, 
рядом с 36-й школой. тел. 8-952-56-16-599.
1382 Сдам комнату девушке в кв-ре, без хозяйки, п. 
ХБК, ул. Ворошилова. тел. 8-928-195-85-78.
76545 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, комнаты изолир., 
5 эт., с мебелью и быт. техникой, телевизор. Без по-
средников. Ц. 6 т.р. + к/у. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-
588-02-86.
76539 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. С мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
76539 Сдается 4-комн. дом в г. Шахты, сост. обыч-
ное, заезд для машины. Кровати, ТВ, холод. Цена до-
говорная. тел. 8-908-191-34-59.
76539 Сдается 2-к. кв-ра барачного типа в п. На-
клонная, ул. Марата, АОГВ, диван, 2-спальная кро-
вать, ТВ, холодильник, оплата 3 т.р. + сч. тел. 8-908-
191-34-59.
76539 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, ул. Бульвар 
Аллейный, 2/5 эт., сост. нормальное, диван, кровать, 
стенка, ТВ, холод., стир. машинка - автомат, 5 т.р. + 
к/п. тел. 8-908-500-35-77.
76539 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, 
2/5 эт., сост. обычное, диван, стенка, ТВ, холод., 6 т.р. 
+ к/п. тел. 8-908-191-34-59.
76541 Сдам 2-к. кв-ру студентам. С мебелью, быт. тех-
никой. Шаговая доступности объектов социально-
бытовой сферы (поликлиника, торговые центры, 
остановки общественного транспорта, вузы). Р-н ТЦ 
«Рассвет». тел. 8-960-446-84-67.
76544 Сдается 2-к. кв-ра для семьи, р-н Соцгород-
ка. тел. 8-928-900-34-88.
1383 Сдается 1-к.-студия, п. Южная, ул. Достоев-
ского, 74Б, 4/4, ТЭЦ, гор. вода централизованная, 
эл. печь, холодильник, кух. гарнитур, диван, стенка, 
стол, душевая кабина, 7 т.р. всего. Можно без мебе-
ли. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1383 Сдается 3-к. кв-ра в п. Машзавод, ул. Косми-
ческая, 1/2, ТЭЦ, эл. водонагревательный бак, сост. 
хорошее, холодильник, стир. машинка автомат, вся 
необходим. мебель. В шаговой доступности оста-
новка, магазины, дет. сад, школа, 3 т.р. + ком. плате-
жи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1383 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетско-
го корпуса, 4/5, ТЭЦ, гор. вода централизованная, 
сост. обычное, лоджия застеклена, холодильник, 
телевизор, стир. машинка автомат, диван, комод, 
стол, стулья, 4 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
1383 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», бывшее общежитие, 1/5, ТЭЦ, 42 кв.м, удобства, 
эл. водонагревательный бак, стир. машинка автомат. 
Пустая. Летом 4 т.р. + счетчики. Зимой 7 т.р. + только 
счетчики. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1383 Сдается 2-к. кв-ра в центре, р-н взрослой сто-
матологии, ул. Советская, 4/4, ТЭЦ, сост. чистое, 
жилое. Комнаты изолир., имеется вся необходим. 
мебель и быт. техника, 8 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1383 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Шос-
сейный - ул. Строительная, АГВ, 2/2, без балкона, 
комнаты изолир., встроен. кухня, шкаф в прихожей, 
2 дивана, стир. машинка автомат, 9 т.р. + ком. плате-
жи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1383 Сдается 2-к. кв-ра в центре, р-н Дома творче-
ства, ул. Советская - пр. Пушкина, 4/4, сост. обычное, 
балкон застеклен, холодильник, кух. мебель, 2 кро-
вати, диван, шкафы, ТЭЦ, газ. колонка, 5 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1383 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н старого рын-
ка, ул. Обухова, ТЭЦ, 2/2, окна и балкон м/п, сост. 
обычное. Холодильник, телевизор, стир. машин-
ка автомат, шкаф, кровать, стол, стулья, 4 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1383 Сдается 4-ком. дом в п. Мирный, за МРЭО 
ГАИ, удобства, заезд, АГВ. эл. водонагревательный 
бак, холодильник, стир. машинка автомат, кух. ме-
бель, кровать, 2 дивана, семье, студентам, команди-
ровочным. 15 т.р. + счетчики. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
1385 Молодая семья (славяне) из 4-х человек при-
смотрит за вашим жильем (оплата коммуналки), чи-
стоту и порядок гарантируем. Дом/квартира не вы-
ше 2 эт. тел. 8-961-312-23-31.

ЮРИДИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

75485 Адвокат: ведение дел в суде. Семейные, зе-
мельные, жилищные споры, наследство. Сделки 
с недвижимостью, ДТП, страховые споры. Обр. по 
тел. 8-908-175-27-85, 8-908-177-65-45, 8-906-425-85-
78, Ирина Михайловна. г. Шахты, пр. Победы Рево-
люции, 2 «Б», оф. 213. Консультация бесплатно.

1242 Адвокат. Уголовные и гражданские де-
ла. Наследство, самозастрой, оформление 
земельных участков, гаражи, ДТП. Оплата 
от результата. Консультации бесплатно. тел. 
8-928-777-01-49.

75823 ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЮРИДИЧЕСКОЙ 
ПОМОЩИ В АРБИТРАЖНЫХ СУДАХ И СУДАХ 
ОБЩЕЙ ЮРИСДИКЦИИ. ЛЮБЫЕ ВИДЫ СПО-
РОВ. ВСЕ ИНСТАНЦИИ. ТЕЛ. 8-928-616-14-50.

76160 АДВОКАТ. ГРАЖДАНСКИЕ И УГОЛОВ-
НЫЕ ДЕЛА. СОСТАВЛЕНИЕ ИСКОВЫХ ЗАЯВ-
ЛЕНИЙ. ОПЫТ. ТЕЛ. 8-928-766-48-91.

24704 Защита прав и законных интересов граждан, 
индивидуальных предпринимателей и юридиче-
ских лиц. тел. 8-988-898-32-71, 8-989-531-22-93.
24703 Профессиональная юридическая помощь 
(кредитные вопросы). Банкротство физических 
лиц. Помощь в решении кредитных проблем. Воз-
врат страховок по кредитам. Отмена судебных при-
казов. Оплата в рассрочку. тел. 8-909-412-58-19, 
8-961-274-72-89.

ИЩУ РАБОТУ
76230 Ищу работу сиделки, помощницы по хозяй-
ству. тел. 8-988-890-19-20.
76408 Ищу работу по проведению свадеб и банке-
тов (ведущая и музыка: вокал, саксофон, дискоте-
ка). тел. 8-908-503-84-94.
76497 Ищу работу сиделки. Опыт есть. Помогу по 
хозяйству. тел. 8-952-561-84-92.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
75707 Продается помещение под производство, 
склад, СТО и т.д. Площадь 540 кв.м, высота 6 м, свет, 
вода, центр. канализация, газ в 5 метрах, тельфер 2 
т, офис, п. Артем. тел. 8-928-909-28-60.
75788 Продаю нежилое помещение в центре горо-
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
1185 В п. Южная 2-к. кв-ра с индивидуальным ото-
плением, пл. 52 кв.м, комнаты изолированные, са-
нузел раздельный, кухня 9 кв.м. Собственник. Ц. 
1650000 руб. тел. 8-952-608-19-25.
76451 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 49,3 кв.м, 3/5 эт., не 
угловая, без ремонта, комнаты изолир., р-н центра. 
Ц. 1 млн. 750 т.р., торг. АН, тел. 8-928-118-64-34.
76451 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, 2/2 эт., комна-
ты изолир., м/п окна и балкон, сост. обычное, р-н 
центра (ул. Новогодняя). АН, тел. 8-928-118-64-34.
76451 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, комнаты изолир., м/п 
окна, балкон - дерево, сост. обычное, 5/5 эт., не 
угловая, р-н п. ХБК (р-н пекарни). Ц. 1 млн. 100 т.р., 
торг. АН, тел. 8-928-118-64-34.
76452 2-к. кв-ра, 2/2 эт. Тихий р-н центра города, по 
ул. Новогодняя, пл. 40 кв.м, м/п окна, т/в совмещен, 
отопление центральное, со всеми удобствами. Ц. 
1300 т.р., торг. тел. 8-918-898-36-86.
1348 2-к. кв-ра по ул. Советская, 217, 4/4 эт., пл. 
43,2/28/7 кв.м, комнаты смежные, санузел совме-
щен. Требуется ремонт. Собственник. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-928-158-65-69.
76447 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
все пластиковое, санузел совмещен, без ремонта, 2 
эт., не угловая. Все структуры в шаговой доступно-
сти. Ц. 1400 т.р., торг уместен. Без посредников. Хо-
зяин. тел. 8-988-587-65-70, 8-952-410-68-35.
76264 2-к. кв-ра, пл. 21 кв.м, в бывшем общежитии 
п. Артем (ул. Калинина), сост. жилое. Ц. 580 т.р. тел. 
8-918-508-47-56.
76456 2-к. кв-ра пл. 46 кв.м, 3/5 эт., в п. Майский, не 
угловая, в жилом сост., комнаты изолир., с/у разд. 
Большая лоджия. Ц. 750 т.р. тел. 8-988-586-44-25.
76507 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра в доме барач-
ного типа, р-н п. Петровка, пл. 32,4 кв.м, отдельный 
вход, удобства в доме, газ форсунка. Требуется кос-
метич. ремонт. Ц. 650 т.р. Собственник. тел. 8-988-
564-29-93.
76502 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. 
«Городские», 1/2 эт., пл. 50 кв.м, кухня 8,7 кв.м, дом 
после капремонта, отопление центральное, с/у со-
вмещен. С ремонтом и мебелью. Собственник. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-988-564-29-93.
76492 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
по ул. Искра, 5/5 эт., пл. 47,2 кв.м, 18,3/19,3/5,2, сере-
дина дома, сост. жилое. Документы в порядке. Соб-
ственник. Ц. 1100 т.р. Торг при осмотре. тел. 8-951-
821-09-18.
1371 В п. ХБК, р-н Дома быта, 2-к. кв-ра, пл. 48,3 кв.м, 
комнаты изолир. (бабочка), с/у разд., сост. обычное. 
Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 8-908-506-34-30.
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Ïîçäðàâëÿåì 
ñ äíåì ðîæäåíèÿ

Участников Великой Отечественной войны
5 октября Сергея Ивановича Курочкина

Бывших несовершеннолетних узников 
концлагерей
30 сентября Прасковью Николаевну Яшкову

1 октября Жанну Николаевну Гуляеву

6 октября Анну Леоновну Елизарову

76172

Ïðèìèòå íàøè ñàìûå 
òåïëûå è èñêðåííèå 

ïîçäðàâëåíèÿ ñ Äíåì ó÷èòåëÿ!
Благодарим Вас за Вашу доброту,
терпение, заботу и бесконечное 

понимание. Желаем Вам крепкого 
здоровья, больше радости в жизни, 

много благополучия, достойной 
зарплаты и хороших, благодарных, 

любящих учеников.
Благодарим мы Вас за знанья,

Нас к истине привел ученья свет.
И быть учителем - Ваше призванье,

И ценен каждый Ваш совет!
Выпускники 2020, 9 А класс, 

СОШ №43.

Íèíà Âëàäèìèðîâíà
ÃÎËÈÊÎÂÀ!

Äîðîãàÿ

Еще вчера мы были малышами,
Теперь мы гордо ходим в первый класс.
И с Днем учителя сегодня поздравляем

Вторую маму, так зовем мы Вас.
Вы с первых дней теплом нас окружили

И слово доброе для каждого нашли.
Желаем мы, чтоб счастливы Вы были.

Стараться будем Вас не подвести.
МБОУ Гимназия №10, 1 А класс.

76252

Ïîçäðàâëÿåì 
ñ Äíåì 
ó÷èòåëÿ

Ñâåòëàíó Âèêòîðîâíó
ØÂÀÐ×ÅÂÑÊÓÞ!

В этот солнечный день мы желаем 
тебе крепкого здоровья, 

долгих лет жизни и счастья.
Пусть будут дни все радостью согреты
Вниманьем близких, дорогих людей!

Пусть дарит жизнь чудесные моменты
И удивляет красотой своей!

С любовью Новиковы, Стадниковы: 
муж Анатолий, дочь Елена, 

зять Андрей, внук Назар, 
сваха Людмила, Сергей.

76250

Ïîçäðàâëÿåì 
ñ þáèëååì

äîðîãóþ æåíó, 
ìàìó, ñâàõó, 

áàáóøêó

Íîâèêîâó
Òàòüÿíó Àðêàäüåâíó!

1351

Ðîäèòåëè ìëàäøåé ãðóïïû 
ïîçäðàâëÿþò êîëëåêòèâ 

âîñïèòàòåëåé äåòñàäà ¹37 
ã.Øàõòû, â îñîáåííîñòè:

Дорогие, любимые, терпеливые, добрые, 
милые воспитатели! Выражаем вам 

огромную благодарность за ваш труд, за 
вашу заботу. Спасибо за понимание 
в любую минуту, за помощь и ваши 

старания. Вы делаете большое дело, 
помогаете родителям растить 

и воспитывать детей. Желаем вам 
крепкого здоровья и счастья, сил и удачи!

Áîáêîâó 
Àííó Àëåêñàíäðîâíó, 

Àíàíüåâó 
Àíàñòàñèþ Ñåðãååâíó 

è Ñëèï÷åíêî 
Èðèíó Ìèõàéëîâíó.

76524

В честь праздника примите эти строки!
Большое Вам спасибо за уроки,

За чуткость, пониманье, теплоту,
За мудрость и большую доброту,

За новые умения и знания.
Пусть сбудутся все планы и желания.
Счастливым будет каждый день и час.

Пусть все получится у Вас!
Ученики и родители 1А класса 

МБОУ СОШ №20.

Óâàæàåìàÿ

Ïàâëèíîâà
Òàòüÿíà

Ïåòðîâíà!



КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

76500 Срочно! 2-к. кв-ра, ул. Парковая (Мечнико-
ва), 4/5 эт. кирпич. дома, улучш. планир., общ. пл. 
50 кв.м, кухня 8 кв.м. Шикарная кв-ра с современ-
ным ремонтом, комнаты изолир., лоджия 6 м за-
стеклена - евро, с/у разд., ванная с гидромасса-
жем, новая печка, кухонный гарнитур. Ц. 1690 т.р. 
Торг. тел. 8-918-582-12-70.

76479 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 2/4 
эт., общ. пл. 45 кв.м, с ремонтом, отопление цен-
тральное, остается встроен. кухня, мебель. Торг. Ц. 
1900 т.р. Агентство недвижимости. тел. 8-909-430-
44-87.
76519 2-к. кв-ра, Соцгород, 3/3 эт. кирпич. дома, 
общ. пл. 44 кв.м, кухня 6 кв.м, смежные, балкон мпо, 
с/у совм. Сост. жилое. Ц. 1 млн. 200 т.р. АН «Эльсан», 
тел. 8-928-100-91-01.
76518 2-к. кв-ра в п. Артем. 1/2 - кирпич, не угловая, 
комнаты изолир., сделан ремонт, АГВ, с/у совмещен 
(плитка), гараж, летняя кухня, сарай с подвалом. Ц. 
1 млн. 500 т.р. АН, тел. 8-918-530-97-69.
1371 В р-не «Города Будущего» 2-к. кв-ра, пл. 45 
кв.м, комнаты изолир., с/у совмещен, кладовая, 
мпо, не угловая, балкон, лоджия, сост. обычное. 
Ц. 1 млн. 180 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1371 Пролетарка, 2-к. кв-ра улучш. планир., пл. 47 
кв.м, комнаты изолир., мпо, большая лоджия, с/у 
разд., новые межкомнатные двери и входная, в от-
личном сост. тел. 8-928-100-54-04.
1371 В п. Машзавод 2-к. кв-ра, улучшенной планир., 
пл. 51,2/35/9 кв.м, комнаты изолир., АГВ, с/у совме-
щен, мпо, лоджия м/п (6 м), не угловая. Ц. 1 млн. 550 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1371 В п. Артем, ост. «Верхняя Машиносчетная», 2-к. 
кв-ра, пл. 40 кв.м, комнаты изолир., 2 эт., с/у совме-
щен. Ц. 1 млн. 300 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1371 В р-не Автовокзала, ул. Земледельческая, 2-к. 
кв-ра улучшенной планир., пл. 48 кв.м, комнаты 
изолир., с/у разд., 1/3 эт., балкон. Ц. 1 млн. 290 т.р. 
тел. 8-928-100-54-04.
1371 2-к. кв-ра в кирпичном доме, пл. 47 кв.м, 3/5 эт., 
с ремонтом, не угловая, комнаты изолир., балкон за-
стеклен, окна м/п, гардеробная, сплит, подвал, газ. 
колонка, частично с мебелью. Соцгород. Торг при 
осмотре. Собственник. тел. 8-903-404-71-87.
76530 2-к. кв-ра, 42 кв.м, 5/5 эт., центр, пр. Победы 
Революции, напротив шк. №2, с ремонтом, от соб-
ственника, с мебелью, балкон застеклен. Ц. 1950 
т.р., торг. тел. 8-988-588-27-77.
76528 2-к. кв-ра, улучш. планир., 49 кв.м, кухня 8 
кв.м, 5/5 эт. кирпич. дома, р-н ул. Парковая, сделан 
хороший ремонт, после него никто не жил, узако-
ненная перепланировка, комнаты изолир., боль-
шая кладовка. Новый эл. счетчик, водомеры, общ. 
домовой счетчик тепла. Собственник. тел. 8-960-
456-16-29, после 9 час.
76533 2-к. крупногабаритная кв-ра, 54 кв.м, кухня 
8 кв.м, п. Красина, 2/3 эт., середина кирпич. дома, 
комнаты изолир., с/у разд., м/п окна и лоджия, счет-
чики на все. Ц. 1750 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
76533 2-к. кв-ра, 43 кв.м, центр, р-н Дворца спорта, 
4/4 эт. кирпич. дома, не угловая, комнаты смежные, 
с/у совмещен, окна и балкон м/п. Ц. 1800 т.р., торг. 
тел. 8-906-180-48-14.
76533 2-к. кв-ра, 46 кв.м, п. Южная, 2/3 эт. кирпич. 
дома, комнаты изолир., отопление АГВ (навесной), 
с/у разд., м/п шумоизоляционные окна, ремонт от 
застройщика, есть балкон, качественные двери, 
входная - «Торекс». Ц. 1800 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
76533 2-к. кв-ра, 44,4 кв.м, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 1/4 эт. кирпич. дома, окна м/п, новые меж-
комнатные двери, с/у совмещен, сост. жилое. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
76533 2-к. крупногабаритная кв-ра, 55,1/32,1/9,5 
кв.м, п. Красина, 3/3 эт. кирпич. дома, отопление 
АГВ, гор. вода - колонка, с/у разд., балкон и окна 
м/п, есть сплит-система, комнаты изолир. Во дво-
ре железный гараж. Ц. 1800 т.р. тел. 8-938-131-60-
61, АН Эксперт.
76533 Срочно! 2-к. кв-ра, 47,6 кв.м, п. Артем, р-н Мя-
сокомбината, 2/2 эт., 1941 г.п., жил. пл. 37,3 кв.м, в 
кв-ре есть свет и вода. Дом аварийным не признан. 
Под материнский капитал подходит. До остановки 
и магазинов 5 мин. пешком. Ц. 466 т.р., небольшой 
торг. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
76527 2-к. кв-ра, 48 кв.м, кухня 8 кв.м, ул. Хабарова, 
1/5 эт. панел. дома, не угловая, с/у разд., сост. жи-
лое, 1 млн. 350 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
76527 2-к. кв-ра, 52 кв.м, кухня 9 кв.м, п. Красина, 4/5 
эт., не угловая, комнаты изолир., с/у разд., сост. жилое. 
Ц. 1 млн. 500 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
76527 2-к. кв-ра, 48 кв.м, п. Петровка, ВГСЧ, 1/2 эт., 
высокий цоколь, не угловая, комнаты изолир., шко-
ла, магазины и остановка рядом. Ц. 950 т.р. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23.
76310 2-к. кв-ра, 40 кв.м, г. Шахты, ул. Разина, 1/5 эт., 
дом кирпичный, на высоком фундаменте, отопле-
ние центральное, в/у, ремонт подъезда, заменена 
крыша. Ц. 1600 т.р. тел. 8-918-530-11-48.

1378 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 2 эт., общ. пл. 51 
кв.м, изолированные комнаты, раздельный с/у, кух-
ня 6,7 кв.м (выход на балкон), высокие потолки 3 м. 
Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
76545 2-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, 2/5, общ. пл. 44 
кв.м, комнаты смежные, м/п окна и новый м/п бал-
кон. Поменяны стояки, батареи. Новая входная 
дверь, поштукатурены стены. Сост. под отделку. Ц. 
1550 т.р. тел. 8-909-43-45-809, 8-908-170-65-08.

76285 2-к. кв-ра, р-н швейной фабрики, 1 эт., пл. 47 
кв.м, большая лоджия с подвалом, высокий цоколь, 
комнаты изолированные, сплит, кухня 8 кв.м, газ. 
колонка, с/у совмещен, окна м/п. Вход с тамбуром. 
Собственник. тел. 8-918-517-96-61, 8-918-517-94-05.

76554 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая, в 
р-не переезда, дом кирпичный, сост. жилое, с/у 
разд., пл. 41 кв.м, окна м/п, отопление ТЭЦ, гор. 
вода - газ. колонка, интернет, кабельное. Под-
ходит под ипотечное кредитование. тел. 8-909-
417-53-81.
76556 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, в р-не Соцго-
родка, комнаты изолированные. тел. 8-903-463-00-
83. Собственник.
1386 Кв-ра в п. Каменоломни, ул. Пролетарская, 
9 кв. 9, 2-комнатная, санузел сдельный, общ. пл. 
44,7 кв.м, 1/2 эт. Рядом ЦРБ, школа, д. сад. Ц. 1 млн. 
300 т.р. Реальному покупателю хороший торг. тел. 
8-918-108-44-88, 8-951-838-59-88.

3-КОМНАТНЫЕ
75145 3-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 1/3 эт., 
пл. 65,4 кв.м, индивидуальное отопление, большая 
лоджия застеклена, решетки. Собственник. Ц. 1960 
т.р. тел. 8-905-456-32-81, 8-989-722-78-00, Сергей.
24968 3-к. кв-ра в п. Красина, улучш. планир., пл. 67 
кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., м/п окна, м/п балкон, 
сплит, натяжные потолки. Ц. 1650 т.р. тел. 8-938-158-
37-87.
75473 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, улучшенной 
планир., 3/5 эт., 20 мин. от центра, комнаты изо-
лир., кухня 9 кв.м, две лоджии застеклены, с/у разд., 
сплит-система, отопление центральное, антенна - 
тарелка, ремонт косметический, подвал капит., ре-
монт капит. дома. Ц. 2200 т.р. Собственник. Догово-
римся. тел. 8-921-902-25-92, 8-919-872-95-19.
75757 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриаль-
ная, 1А, 5 эт., общ. пл. 66 кв.м, жил. пл. 39,2 кв.м. Ц. 
1400 т.р., без торга. тел. 8-928-908-20-50.
22908 Очень выгодно! 3-к. кв-ра, пл. 71,3 кв.м, р-н 
швейной фабрики («Глория Джинс»), 3 эт. кирпич. 
дома, лоджия, балкон, кухня 14 кв.м. Ухоженный 
дом и придомовая территория, очень хороший ре-
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
1371 В п. Артем, ост. «В. Машиносчетная», 3-к. кв-
ра, пл. 59 кв.м, 4/5 эт., не угловая, мпо, встроен. кух-
ня, прихожая, с/у разд. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
1371 В п. Майский 3-к. кв-ра, не угловая, пл. 58,5 
кв.м, 4/5 эт., требуется ремонт, с/у разд. Ц. 740 т.р. 
тел. 8-928-100-54-04.
1371 В р-не п. Петровка 3-к. кв-ра, пл. 64/41,4/8,4 
кв.м, АГВ, комнаты изолир., с/у разд., балкон, лод-
жия. Ц. 1 млн. 290 т.р. тел. 8-918-569-86-04.
1371 В п. ХБК, р-н рынка, ул. Текстильная, 29, 3-к. круп-
ногабаритная кв-ра, пл. 80 кв.м, кухня 14 кв.м, комна-
ты изолир., большой с/у совм., окна дерево, большой 
коридор. Ц. 1 млн. 600 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
76303 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н милиции, 
2/2 эт., без ремонта, сост. жилое, отопление ТЭЦ. Ц. 
1400 т.р. Собственник. тел. 8-961-425-33-66.

76535 3-к. кв-ра, 70/48/9,5 кв.м, высокие потолки, 
большие изолир. комнаты, кирпичный, теплый 
дом, не угловая, 1/3 эт. Рядом с «Городом Буду-
щего». Возможна продажа с мебелью. Ц. 2,25 млн.
руб. Собственник. тел. 8-928-157-70-01.

76533 3-к. кв-ра, 69 кв.м, центр, р-н музыкальной 
школы, 1/2 эт., середина кирпич. дома, комнаты 
изолир., окна новые - дерево со стеклопакетами, 
кухня 15 кв.м, встроен. мебель. Отопление АГВ. Дом 
после капремонта. Рядом гараж, стоимость с гара-
жом 2800 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
76533 3-к. кв-ра, 80/44/18 кв.м, п. ХБК, р-н рынка, 
3/9 эт., середина кирпич. дома, с/у совмещен - 8 
кв.м, в доме стоит теплосчетчик, эл. плита, окна м/п, 
пол - паркет. Сост. отличное. Ц. 2500 т.р. тел. 8-906-
180-48-14.
76533 3-к. кв-ра улучш. планир., 63/41,4/8,4 кв.м, р-н 
п. Петровка, 1/3 эт. кирпич. дома, 1994 г.п., кв-ра под 
ремонт, отопление АОГВ, окна - дерево, два балко-
на, с/у разд., две кладовые, есть подвал. Рядом оста-
новка, школа, магазины. Ц. 1250 т.р. тел. 8-938-131-
60-61, АН Эксперт.
76527 3-к. кв-ра, 58 кв.м, кухня 8 кв.м, ул. Хабаро-
ва, 5/5 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., не угло-
вая, сост. жилое. Ц. 1 млн. 600 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23.
76527 3-к. кв-ра, 66 кв.м, кухня 11 кв.м, п. ХБК, р-н 
верхней «5», 5/5 эт. кирпич. дома, не угловая, ком-
наты изолир., с/у разд., сост. жилое. Ц. 1 млн. 400 т.р. 
АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
1373 3-к. кв-ра в п. Артем, по ул. Искра, 5/5 эт., в от-
личном сост., недорого. тел. 8-918-575-10-57.
76538 3-к. кв-ра, 1/5 эт., все коммуникации новые 
(после ремонта). Имеется подвал. Рядом магазины, 
«Пятерочка», «Магнит». Р-н ШахтНИУИ. тел. 8-928-
111-60-17.
76545 3-к. кв-ра в р-не Олимпийский, общ. пл. 100 
кв.м, коттедж на 2 хозяина, отдельный вход. Все 
удобства. Под чистовую отделку. Ц. 2650 т.р. Все ви-
ды расчета. тел. 8-904-341-41-44.
76545 3-к. кв-ра в р-не БТК, не угловая, общ. пл. 63 
кв.м, с/у разд., комнаты изолир., кухня 9 кв.м, АОГВ, 
балкон и лоджия, сост. жилое. Ц. 1650 т.р. тел. 8-908-
170-65-08.

76556 3-к. кв-ра со в/у, 5/5 эт., в п. Майский, комна-
ты изолированные, большая кухня. Ц. 750 т.р. тел. 
8-903-463-00-83.
76556 3-к. кв-ра улучшенной планир., 4/5 эт. кир-
пич. дома, в центре города, комнаты изолирован-
ные, большая кухня в отличном сост. Имеется бал-
кон и лоджия. Ц. 2,6 млн.руб. тел. 8-903-463-00-83.
76554 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в 
р-не швейной ф-ки, пл. 60 кв.м, сост. хорошее, 
окна м/п, лоджия застеклена (пластик), комна-
ты изолированные, с/у разд., просторный кори-
дор, кухня 8 кв.м, не угловая, есть подвал. Есть 
лоджия. Подходит под ипотечное кредитова-
ние. тел. 8-909-417-53-81.
76554 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., не 
угловая, сост. жилое, пл. 56 кв.м, отопление ТЭЦ, 
гор. вода - газ. колонка, с/у совмещен, интернет, ка-
бельное. Рядом рынок, школа, садик, остановки. 
Подходит под ипотечное кредитование, сертифи-
каты. тел. 8-909-417-53-81.
76554 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», р-н Дома быта, 4 эт., не угловая, подготов-
лена под ремонт, с/у совмещен, отопление ТЭЦ, гор. 
вода - газ. колонка, окна и балкон - дерево, домо-
фон, интернет, кабельное. Есть подвал. Подходит 
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
100 т.р., торг. тел. 8-938-122-87-69.
76416 Дом в центре, пер. Новый, 98, пл. 70 кв.м, 
АОГВ, во дворе жилая кухня, земли 5 сот. Подходит 
под материнский капитал и под ипотеку. Собствен-
ник. Ц. 1500 т.р. тел. 8-909-40-25-316.
76419 Флигель пл. 28 кв.м, уч-к 6 сот. В доме вода, газ, 
слив, во дворе вода. Тихий р-н, в р-не Грушевского мо-
ста, пер. Лескова, 2. Можно вместо дачи, в конце дво-
ра протекает р. Грушевка. тел. 8-928-752-72-86.
76424 В центре п. Машзавод дом 9х9 м, шлакоблок, 
оштукатурен и флигель кирпичный 12,5х4,5 м. В 
обоих домах центральная канализация, ОАГВ, во-
да, газ, сухие подвалы. Есть гараж, хозпостройки, 
теплица из поликарбоната, молодой сад, виноград-
ник, выкупленой земли 10,5 сот. Оставляю мебель. 
Прошу 1 млн. 800 т.р. тел. 8-950-861-62-05.
76426 Флигель в г. Донецк Ростовской обл. п. Ста-
ничный, около речки Б. Каменка, во дворе гараж, 
кухня, сарай, флигель пл. 65 кв.м. тел. 8-918-577-30-
19, Люба.
1345 Дом каменный, пл. 52 кв.м, окна м/п, отопле-
ние печное, вода в доме, газ по улице, земли 4 сот. 
Место под строительство. Два въезда. По ул. Ка-
дровая. Ц. 1000 т.р., торг, под материнский капи-
тал, ипотеку. тел. 8-905-432-42-05, 8-999-691-07-84, 
8-996-873-07-49.
76255 Дом в центре города. Адрес: пр. К. Маркса, 
74А, два этажа, пл. 95 кв.м, земли 7 сот. Цена дого-
ворная. Хозяйка. тел. 8-928-812-27-37.
76257 Дом в р-не ДК Мешкова, газ - форсунка, вода 
в доме, пл. 30 кв.м, 6 сот. земли. Ц. 650 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-925-866-09-89, Лена.

76435 В п. Каменоломни, ул. Мокроусова, в 5-ти 
мин. ходьбы от ж/д вокзала, два флигеля: 4 и 2 
комнаты, удобства внутри, 12 сот., мебель, две 
речки. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-961-311-60-82.

76441 Дом по пер. Бугроватый, пл. 54 кв.м, обшит 
сайдингом, с утеплением, новая крыша, забор, во-
рота, 4 комнаты, в/п 2,7 м, м/п окна, санузел в доме, 
отопление АОГВ, уч-к 10 сот., въезд для машины, су-
хой подвал. тел. 8-908-51-61-206, 8-989-63-19-671.
1358 Продается ветхий дом, можно под прописку или 
материнский капитал. Ц. 150 т.р. тел. 8-909-416-88-63.

1349 В г. Шахты, р-н п. Сидоровка, жилой дом пл. 
82 кв.м, летняя кухня, везде газ, вода, гараж, хозпо-
стройки, земельный уч-к 14,6 сот., огород, скважи-
на. тел. 8-918-857-13-75.
76451 Срочно! Кирпичный дом, в/у, ремонт, гараж, 
летняя кухня с газом, 11 сот. земли (пр. Чернокозо-
ва). Ц. 3 млн. 800 т.р., торг. АН, тел. 8-928-118-64-34.
76262 Дом в р-не МРЭО ГАИ, пл. 40 кв.м, сост. жи-
лое, на уч-ке летняя кухня, гараж. Подъезд. пути - 
асфальт. Все в шаговой доступности. Ц. 1450 т.р., 
торг. тел. 8-918-508-47-56.
76456 Дом коттеджного типа, пл. 72 кв.м, в п. Артем, 
с АГВ. Земельный уч-к 5 сот. в собственности. Капит. 
гараж. Сарай с погребом. Молодой сад. Ц. 1600 т.р. 
Торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.

76457 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение любых видов сде-
лок. Купля-продажа. Использование мат. капита-
ла до 3-х лет. Наследство. Земельные участки. Су-
дебные споры. Исковые заявления. Адрес: пер. 
Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8-995-
091-79-00.

1355 В спокойном тихом месте, в 100 метрах от ре-
ки Грушевка, 15-20 мин. ходьбы до ц. рынка, соб-
ственник. Дом из 3-х комнат. Перед домом навес - 
место для автомобиля. Вода и свет, 8 сот. земли, по 
меже газ. Небольшой торг. Ц. 670 т.р. тел. 8-951-826-
87-15.
1358 Дом в х. Черников, Садовая, 96, пл. 52 кв.м, 2 
комнаты, кухня, вода в доме, слив. яма, место под 
ванную и с/у, окна ПВХ, сост. жилое. Земли 36 сот. 
в собственности. Можно материнский капитал. АН 
«Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63.
76470 Срочно! Небольшой дом пл. 32,1 кв.м, в п. 
Нежданная, земля в собственности, 5 сот. Во дворе 
плодовые деревья. В доме вода, газ, свет. Ц. 650 т.р., 
торг. тел. 8-928-117-83-23, собственник.
76486 Коттедж 3-комнатный в п. Артем, с удобства-
ми, отопление - котел, окна м/п, есть небольшой 
уч-к земли, в/п 3 м. Ц. 850 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
76494 Небольшой каменный дом в п. Данилов-
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
ется центральная канализ. На земельном уч-ке пл. 
4 сот. имеются кирпичные: жилая кухня пл. 40 кв.м, 
со в/у, гараж и хозпостройки. Ц. 5500 т.р., торг. тел. 
8-909-404-58-54, Елена.

1379 Куплю дом, квпртиру в вашем р-не, рассмо-
трю варианты с проблемными документами. тел. 
8-919-881-90-66.
76310 2-эт. дом в п. Каменоломни, 170 кв.м, газ, во-
да, удобства в доме, ремонт, з/у 8 сот., двор под кам-
нем, во дворе баня, х/п, большое здание под про-
изводство. Все в собственности. Можно обмен на 
меньший дом в п. Каменоломни, с доплатой. Ц. 6 
млн.руб., торг. тел. 8-918-530-11-48.
76310 Кирпичный дом в п. Новосветловский, 50 
кв.м, отопление - форсунка, вода в доме, во дво-
ре л/кухня с газом, погреб, колодец, змельный уч-к 
8 сот. Ц. 1100 т.р., срочная продажа, переезд. тел. 
8-918-530-11-48.
76310 Интересное предложение! В х. Апаринский 
загородный дом, пл. 65 кв.м, земельный уч-к 5 сот. 
Все вопросы по тел. Цена 2 млн.руб. тел. 8-918-530-
11-48.
76310 1/2 домовладения (кв-ра в доме на два хозя-
ина) в п. Красногорняцкий, 72 кв.м, земельный уч-к 
9 сот., документы готовы. Газ, вода. На уч-ке гараж, 
погреб, сараи, летняя кухня. Ц. 1900 т.р. тел. 8-918-
530-11-48.
76310 Дом для большой семьи в п. Каменоломни, 
в р-не стадиона, 75 кв.м, отопление форсунки, во-
да в доме, туалет в доме и на улице. Во дворе жи-
лой флигель 47 кв.м, л/кухня с камином, сибирская 
банька, две скважины, бассейн, земельный уч-к 15 
сот. Все в собственности, документы готовы. Ц. 2750 
т.р., продажа в связи с переездом. тел. 8-918-530-
11-48.
1381 Дом коттеджного типа в п. Новокадамо-
во, 3 комнаты, общ. пл. 45,1 кв.м, с отдельным вхо-
дом, вода, душевая в доме. На уч-ке жилая кухня 
пл. 53 кв.м, кв-ра и кухня газифицированы, земля 
375 кв.м, гараж, хозпостройки, сделан ремонт. Все 
в собственности. Материнский капитал не рассма-
триваем. АН не беспокоить. Цена 850 т.р. тел. 8-918-
851-79-85.
1384 Срочно! Дача в п. Каменоломни. Есть пропи-
ска, пл. 27 кв.м, вода (скважина). Требует ремонта. 
Свет, печное отопление. Земли 6 сот. в собственно-
сти. Только наличный расчет. Просьба агентствам  
не беспокоить. Ц. 220 т.р. тел. 8-909-403-05-50.
76554 Срочно! Дом в п. Новостройка, пл. 44 кв.м, 
в хорошем состоянии, отопление АГВ, 3 жилые 
комнаты, во дворе летняя кухня со всеми удоб-
ствами, гараж с ямой и подвалом, хозпострой-
ки, уч-к 6 сот. в собственности, асфальт, новый 
забор и ворота. Фруктово-ягодный сад. Подхо-
дит под ипотечное кредитование. тел. 8-909-
417-53-81.
76554 Срочно! Дом в п. Власовка, в р-не ул. Посты-
шева - Леваневского, пл. 105 кв.м, 2 эт., кирпичный, 
дом 1993 г.п., отопление печное (газ по меже), во-
да в доме, туалет во дворе. Без ремонта. Уч-к 6 сот., 
земля в собственности. Рядом школа, остановка, 
больница. тел. 8-909-417-53-81.
76554 Срочно! Дом в п. Артем, р-н Рабочего посел-
ка, в нормальном сост., пл. 55 кв.м, 2 жилые ком-
наты, кухня - столовая - 12 кв.м, отопление АГВ, 
в/у, санузел совмещен, теплые полы, новая систе-
ма отопления, окна м/п. Есть гараж, летняя 2-ком-
натная кухня с отоплением и водой. Уч-к 5 сот. тел. 
8-909-417-53-81.
76552 Дом, газ, вода в доме, двор без травы, толь-
ко культурные насаждения. В п. Аюта. Хозпострой-
ки имеются. Р-н ост. «Суворовская». тел. 8-988-530-
86-37.
76556 Шлакоблочный дом, обложенный кирпичом, 
со в/у, из 4-х комнат, в центре города, р-н собора, 
общ. пл. 118 кв.м, в хорошем сост., комнаты изолир., 
3,5 сот. земли. тел. 8-903-463-00-83.

ЗДОРОВЬЕ
1250 КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР «АЛЕФ». 
Профессиональный ПСИХОЛОГ, психодиагности-
ка, индивидуальное и семейное консультирова-
ние. Помощь людям, страдающим зависимостями, 
депрессиями, эмоциональными кризисами. РАБО-
ТАЛИ НА СМИДОВИЧА. ЗАПИСЬ ПО ТЕЛ. 8-988-
252-06-11.

ДАЧИ
76410 Продаю дачу 18 сот. в п. Огиб. Заповедник 
Усть-Донецкого р-на, на реке Северский Донец. тел. 
8-988-573-01-09.
1346 Продается садовый уч-к в СНТ «Шахтинские 
зори» в п. Артем. На уч-ке домик пл. 20 кв.м. Новая 
беседка, плодовые деревья, виноград, много клуб-
ники и малины. Земля в собственности. Докумен-
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